ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício n.º 047/2015-CMA       Acari/RN, 20 de julho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Representante do Ministério Público

 Por meio deste, em resposta ao ofício de nº 623/2015, informamos que a

Câmara Municipal de Acari não dispõe de qualquer informação com relação ao

Convênio nº 830185/2007, de cujos recursos foi executada a obra da escola infantil

situada no Bairro Petrópolis, bem como se existiu ou não irregularidade na execução

da mesma.

Na oportunidade reiteramos nossos votos de alta estima e consideração.

 Atenciosamente

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
Roberto César Lemos de Sá Cruz
Promotor de Justiça Substituto